
 

 

UCHWAŁA∗ NR XXVIII/220/2012 

RADY MIEJSKIEJ W WOJNICZU 

z dnia 28 grudnia 2012 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVI/195/2012 Rady Miejskiej w Wojniczu z dnia 30 listopada 2012 rok  

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 18 ust. 2 pkt.15, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 

8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, ze zm.) oraz art. 4  

ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu porządku i czystości w gminach (Dz. U. z 2012 r. 

poz. 391), Rada Miejska w Wojniczu uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XXVI/195/2012 Rady Miejskiej w Wojniczu z dnia 30 listopada 2012 roku w sprawie 

uchwalenia Regulaminu utrzymania porządku i czystości na terenie Gminy Wojnicz (Dz.Urz.Woj.  2012.7127), 

dokonuje się następujących zmian:  

1. § 5 otrzymuje następujące nowe brzmienie: „Właściciele nieruchomości są zobowiązani do utrzymania 

porządku i czystości na terenie nieruchomości będących ich własnością, a w szczególności:  

1) wyposażenia nieruchomości w urządzenia służące do zbierania odpadów komunalnych oraz utrzymywania 

tych pojemników w odpowiednim stanie sanitarnym, porządkowym i technicznym jak określono 

w rozdziale 3.;  

2) prowadzenia selektywnej zbiórki powstałych na terenie nieruchomości odpadów komunalnych zgodnie 

z wymaganiami określonymi w Regulaminie;  

3) wywóz nieczystości ciekłych ze zbiorników bezodpływowych lub opróżnianie osadników oczyszczalni 

przydomowych należy wykonywać za pośrednictwem przedsiębiorcy posiadającego zezwolenie  

na prowadzenie działalności w tym zakresie;  

4) pozbywania się zebranych na terenie nieruchomości odpadów komunalnych należy dokonywać  

za pośrednictwem przedsiębiorcy posiadającego wpis do rejestru działalności regulowanej prowadzonego 

przez Burmistrza;  

5) odbieranie odpadów komunalnych i opróżnianie zbiorników bezodpływowych oraz transport odpadów 

i nieczystości ciekłych z terenu nieruchomości dopuszczalne jest wyłącznie w dni powszednie w godzinach 

od 6.00 do 20.00;  

6) usuwania sopli lodu i nawisów śniegu z dachu i innych części nieruchomości;  

7) usuwania wraków pojazdów mechanicznych;  

8) gromadzenia odpadów budowlanych i rozbiórkowych powstających w gospodarstwach domowych 

pochodzących z bieżących remontów selektywnie do wykorzystania w ramach własnego gospodarstwa  

lub dostarczenia do miejsca zbierania odpadów w terminach ogłoszonych przez Urząd, gdzie przyjmowane 

                                                      
∗ Publikacja niniejszej uchwały nie uwzględnia ewentualnych czynności nadzorczych podejmowanych przez Wojewodę 
Małopolskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 stycznia 2013 r.

Poz. 130



będą w ramach ogólnej opłaty za odbieranie odpadów komunalnych. Odpady poremontowe i budowlane 

z dużych obiektów należy gromadzić w pojemnikach lub kontenerach zamówionych w ramach odpłatnej 

usługi dodatkowej według stawki ustalonej przez Radę;  

9) usuwania suchych traw, chwastów i liści z terenu nieruchomości;  

10) systematycznego sprzątania nieruchomości w sposób nie powodujący zanieczyszczenia powietrza, wód 

i gruntu, utrzymanie zabudowań, elementów małej architektury i ogrodzeń w stanie gwarantującym czysty 

i estetyczny wygląd;  

11) utrzymania drzew i krzewów we właściwym stanie, usuwania posuszu zgodnie z obowiązującą ustawą;  

12) przekazywania przedsiębiorcy odpadów zebranych selektywnie i pozostałych zmieszanych w terminach 

wyznaczonych harmonogramem;  

13) przekazywania odpadów zebranych selektywnie do najbliższego punktu selektywnego zbierania odpadów 

lub Mobilnego Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów (MPZO), w sytuacji gdy ich przekazanie 

w terminie wyznaczonym harmonogramem jest niemożliwe;  

14) realizację innych obowiązków określonych w Regulaminie.”  

2. § 20 otrzymuje następujące nowe brzmienie: „Osoby utrzymujące zwierzęta domowe zobowiązane  

są do:  

1) utrzymania ich w należytym stanie higienicznym i zdrowotnym oraz odpowiedniego ich wykarmienia,  

2) stworzenia warunków zapobiegających wyrządzaniu przez te zwierzęta szkody osobom trzecim,  

3) utrzymywania zwierząt niebezpiecznych (w tym psów ras agresywnych) w pomieszczeniach 

uniemożliwiających ich wydostanie się na tereny przeznaczone do wspólnego użytku,  

4) usuwania odchodów pozostawionych przez zwierzęta w pomieszczeniach i miejscach przeznaczonych  

do publicznego użytku.”  

3. § 21 otrzymuje następujące nowe brzmienie:  

„1. Osobom utrzymującym zwierzęta domowe zabrania się pozostawiania psów bez opieki na terenach 

przeznaczonych do wspólnego użytku.  

2. Zakaz nie dotyczy psów opiekunów osób niepełnosprawnych, psów będących własnością straży 

pożarnej i policji oraz wyszkolonych psów wprowadzanych na zajęcia dydaktyczne lub terapeutyczne 

dzieci i młodzieży.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wojnicza.  

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia z mocą obowiązującą od dnia 1 lipca 

2013 roku.  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej  

Sebastian Wróbel 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 130


		2013-01-07T16:24:33+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




